平成18年10月2日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長   廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先 取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、当社の主要子会社「株式会社オリエンタルコンサルタンツ」の委嘱人事を実施致しますので、

お知らせ致します。

記

委嘱人事の内容

新 役 職 氏  名 実施日

理事

（平成18年11月27日付執行役員就任）

富澤 修次 平成18年10月1日

以上